
„Divadelní společnost Háta“ 
Olga Želenská – Drápalová 
Opletalova 13/933, 110 00  Praha 1 – Nové Město 
IČ: 66052858, DIČ: CZ6062201112 
(dále „Účinkující“ nebo „Divadelní společnost Háta“) 
 

a 
 
Městské kulturní středisko Havířov 
zastoupené ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 
se sídlem. Hlavní třída 246/31a, 736 01 Havířov – Město 
IČ: 00317985, DIČ:  CZ00317985 
(dále „Pořadatel“ nebo „MKS Havířov“) 
 

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení 
(dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) 

 
v Havířově 
 
hry:  „VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU“ 
 
autor  Ray Cooney 
 
datum a začátek představení:  25. dubna 2019  v 19.00 hodin 
 
Pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo: 

 zajistit volné šatny pro 4 ženy a 5 mužů; 

 zabezpečit parkování automobilů; 

 zabezpečit přístup na stavbu kulis dvě a půl  hodiny před představením; 

 otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením; 

 zajistit přípoj minidisku do zesilovače. 
 
Uhradit autorský honorář ve výši 15 % brutto   DILIA Praha 
       Krátkého 1 Praha 9 
 
Za odehrané představení uhradí Pořadatel Divadelní společnosti Háta: 
 
1/ doprava: avia  /divadelní kulisy/ 
   mikrobus /herci a technika/ 
   osobní auto  /v případě, že představení hraje víc herců, než sedm/ 

alikvotem:  Baška, Frýdek Místek 
 
 
2/ honorář ve výši  XXX,-- Kč + 21%DPH Celková částka za vystoupení  je 
údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i 
neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
 slovy    XXX korun + 21% DPH 
3/ další náklady   20 ks plakátů á XX,-Kč 
 Ubytování herců  alikvotem  -  Frýdek Místek 
 
Platba Pořadatele proti vystavené faktuře: na konto Divadelní společnosti Háta  
 
Neuskuteční-li se smluvené vystoupení zaviněním Účinkujícího, je povinen uhradit Pořadateli 
škodu ve výši sjednaného honoráře na základě daňového dokladu. Odpadne-li vystoupení 
zaviněním Pořadatele, uhradí tento škodu ve výši sjednaného honoráře Účinkujícímu. 



V případě, že se představení neuskuteční z důvodu onemocnění, provozních či jiných důvodů, 
Pořadatel souhlasí s náhradním termínem. 
 
Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí zejména zákonem č. 121/200 Sb., o 
dílech literárních, vědeckých a uměleckých (autorským zákonem), ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je 
údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i 
neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS 
Havířov. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková 
organizace, jako správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich 
zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením.  
Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  
 
Účinkující tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 
střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES 
(dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 
technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 
takovýchto osobních údajů. 
 
Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Pořadatel a jedno Účinkující. 
 
 
V Praze: 26. 11. 2018                             V Havířově 22. 11. 2018 
 
 
 
 
Za Divadelní společnost Háta    za Pořadatele 
Olga Želenská – Drápalová     Mgr. Yvona Dlábková 
        ředitelka MKS Havířov 
 
 
 
 

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1, Živnostenský odbor číslo 340001 – 046397 
 

www.divadlohata.cz 


